RAFAELE  RAMONA  RODRIGUES  DE
OLIVEIRA,  CPF:  087.593.944-98,  foi  declarada  vencedora  do
Pregão  Presencial  004/2023  –SRP,  Processo  Administrativo
25050001/2023,  sendo o valor  unitário  de R$ 300,00 (trezentos
reais)  e  o  valor  Global  de  R$  18.000,00  (dezoito  mil  reais),
conforme resultado classificatório após a fase de lances em anexo.
Sendo  ADJUDICADO  o  objeto  da  licitação  ao  Licitante  acima
mencionado, em 12 de junho de 2023, pelo Pregoeiro da Câmara
Municipal de Apodi/RN.